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consigliati da jody
consigliati da martina

antipasti
della casa1 2

affettati misti/formaggio/miele
crudo&burrata2

polenta&sopressa1 13

polenta e sopressa alla griglia
cicchetti do spaghi1 2 8 10 12 13

cicchetti misti del Jody, in base all’umore

primi piatti
carbonara do spaghi1 8

spaghetti/guanciale/pepe/uova/pecorino
bigoli cacio&pepe1 8

pasta fresca/pepe/pecorino
bigoli alla gricia1 8

pasta fresca/guanciale/pepe/pecorino 
bigoli con ragù di anatra1 7 8

pasta fresca con ragù d’anatra
tagliatelle al pesto1 2 7 8 9 10

pesto, burrata e pomodorini semi dry

la forma, de formagio!
solo su prenotazione. Consigliata per 2+ pers.
cacio&pepe, carbonara o gricia1 8

servita in forma di formaggio da 2Kg.

le tagliate
rucola&grana
manzo 250g/rucola/scaglie di grana
gorgonzola&noci2 5

manzo 250g/gorgonzola e noci

i filetti
alla griglia
crema al parmigiano2

ai porcini7

al pepe verde2

le tartare
classica8 9 10

al naturale servita con condimenti a parte
burrata&tartufo2 8 10

condita con tuorlo d’uovo/olio/sale/pepe/senape
servita con burrata e tartufo

contorni
verdure alla griglia
patate al forno
pane caldo

i fritti
patatine* 1 5

mozzarelle stick* 1 2 5

fiori di zucca pastellati* 1 2 5 9 10

anelli di cipolla* 1 2 5

carnazza
spiedone1 consigliato per due persone
manzo/salsiccia/würstel/pollo/zucchine/melanzane/
peperoni. Servito con patate fritte e pane caldo
grigliata mista
manzo, costine, salsiccia, braciola, polenta
galletto do spaghi1 10

marinato con mix di spezie
servito con patate al forno/fritte o verdure

per i più piccoli
cotoletta&patate fritte* 1 2 3 5 8 10 13

würstel&patate fritte* 1 3 5

gnocchetti pomodoro o ragù1 5 9

penne pomodoro o ragù1 5 9

dessert
dolci della casa
chiedi al personale di sala
sorbetto al limone2

aggiunta
liquirizia/menta/fragola/frutti di bosco

carbonara tagliata

richiedi i piatti fuori menù
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1. glutine 2. latticini 3. lupino 4. crostacei 5. frutta guscio 6. mollusco 7. sedano 8. uova 9. pesci 10. senape 11. arachidi 12. sesamo 13. soia 14. so2
* Materia prima surgelata all’origine.
I nostri prodotti possono contenere le sostanze allergiche indicate nell’allegato II “sostanze e prodotti che provocano allergie o intolleranze” del regolamento UE N.1169/2011 del parlamento 
europeo e del consiglio del 25.10.2011. In caso di necessità richiedi l’allegato al nostro staff. Le foto sono  a scopo dimostrativo. ** Coperto € 2,00
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limited edition
richiedi la birra del mese al personale

le pinse romane
parmigiana1 2 13

pomodoro/mozzarella/melanzane fritte/grana
dell’orto1 2 13

mozzarella/verdure miste
crudo1 2 13

mozzarella/pomodorini confit/prosciutto 
crudo/stracciatella di burrata
matta1 2 13

mozzarella/crema di pecorino/cipolla di 
tropea/patate al forno/guanciale croccante
peppa1 2 13

mozzarella/crema al gorgonzola/porchetta/sale/
pepe/olio EVO
limited edition
richiedi la pinsa del mese al personale

burger (serviti con patate fritte e salsa do spaghi)

classico1 2 8 12 13

pane rustico/manzo 220g/cheddar/pomodoro/insalata
bacon1 2 8 12 13

pane rustico/manzo 220g/cheddar/bacon/insalata/ 
pomodoro
rosso1 2 8 12 13

pane rosso/manzo 220g/salsiccia/cheddar/ 
cipolla/peperoni
baita1 2 8 12 13

pane nero/manzo 220g/sopressa/formaggio/
crema ai porcini
soave1 2 8 12 13

pane rustico/manzo 220g/pomodorini semi dry/pesto/ 
prosciutto crudo/burrata
gallega1 2 8 12 13

pane rustico/manzo 220g/porchetta/formaggio/
onion ring/insalata/pomodoro
limited edition
richiedi il burger del mese al personale

birre alla spina
amstel bionda lager 5%vol.
birra olandese colore dorato gusto leggermente amaro

forst sixtus dm rossa 6.5%vol.
Birra scura rossa gusto caramello e malto

blanche montefiore bianca 5%vol.
birra al farro biologica artigianale gusto agrumato

vini alla spina
rosato frizzante
rosso fermo

bibite
acqua minerale naturale
acqua minerale frizzante
coca cola
coca cola zero
coca cola alla spina

fanta
te al limone/pesca
spritz aperol/campari

caffetteria
caffè
caffè corretto
amari
grappe
rum

la cantina
bollicine
prosecco della casa
In base all’umore di Martina
prosecco cuvée extra dry doc
Conca d’Oro
fiori d’arancio spumante dolce docg
Colli Euganei
metodo classico extra brut
Scriani

dal veneto
valpolicella ripasso doc classico sup.
Scriani
amarone della valp. docg classico
Scriani
carpanè igt corvina veronese
Scriani
garda classico rosso sup. rubiniere 
Monte Cicogna
lugana doc
Scriani

dal friuli
merlot igt
Borgo delle Rose

dalla toscana
rosso di montalcino docg gea 
Paradiso di Frassina

dall’abruzzo
montepulciano d’abruzzo doc
Tenuta Antonini

pinsa parmigiana pinsa crudo

soave burger baita burger

€ 2,50
€ 2,50
€ 3,50
€ 3,50

0,20l € 3
0,40l € 4

€ 3,50
€ 3,00
€ 4,00

€ 1,50
€ 2,00
€ 3,50
€ 4,00
€ 6,00

€ 13

€ 15

€ 15
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€ 10

€ 10

€ 12

€ 12

€ 11

0,20l € 4
0,40l € 5
0,20l € 4
0,40l € 5
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0,25l € 4
0,50l € 7
1l € 12

calice € 4
bottiglia € 20

€ 30

€ 20

€ 35

€ 29

€ 50

€ 32

€26

€ 27

€ 22

€ 27

€ 27

1. glutine 2. latticini 3. lupino 4. crostacei 5. frutta guscio 6. mollusco 7. sedano 8. uova 9. pesci 10. senape 11. arachidi 12. sesamo 13. soia 14. so2
* Materia prima surgelata all’origine.
I nostri prodotti possono contenere le sostanze allergiche indicate nell’allegato II “sostanze e prodotti che provocano allergie o intolleranze” del regolamento UE N.1169/2011 del parlamento 
europeo e del consiglio del 25.10.2011. In caso di necessità richiedi l’allegato al nostro staff. Le foto sono  a scopo dimostrativo. ** Coperto € 2,00


